

Pachet produse birotica-papetarie

I.D.: 72542203

Data publicarii	24.08.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.525,62 RON - 1.525,62 RON

Descriere: FOLIE DOCUMENT A4 100/SET NOKI SET26X8.8235=229.41 CAPSATOR CLESTE 24/6 KANGAROTURIKAN HP-45 BUC1X34.45=34.45 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 5X1.26=6.3 PERFORATOR 2.0MM HERLITZ NEGRU BUC1X18.49=18.49 AGRAFE BIROU 33MM CUT 5X1.26=6.3 BIBLIORAFT PLASTIC 8CM BUC63X7.4791=471.18 BIBLIORAFT PLASTIC 5CM BUC3X7.4791=22.44 PRELUNGITOR 5M 6PRIZE BUC8X32.7725=262.18 BURETIERA PLASTIC BUC2X1.85=3.7 CUTIE ARHIVARE A4 15CM BUC10X3.95=39.5 ORDIN DEPLASARE BL15X3.3613=50.42 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC150X0.5462=81.93 MEMORY STICK 16GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUC6X21.8483=131.09 MINA PARKER METAL BUC5X0.8403=4.2 BATERII R6 4/SET VERBATIM SET 5X5.0425=25.21 BATERII R3 4/SET VERBATIM SET 6X5.042=30.25 MEMORY STICK 32GB USB2.0 SLIDER VERBATIM BUCX125.21=25.21 MEMORY STICK 64GB USB2.0 BUC1X38.66=38.66 ETICHETE PRET 26*16 COL NEON BUC3X4.9567=14.87 BLOC NOTES ADEZIV 50/20 4/SET SET 3X3.78=11.34 PRELUNGITOR 3M 4 PRIZE BUC1X18.49=18.49
